
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 21 грудня 2020 р.                                                                                    №      5      . 
                                           
Про внесення змін до районного бюджету         Друга сесія восьмого скликання 
Снігурівського району на 2020 рік 
 

     14319200000 
          ( код бюджету) 
                                                   

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного кодексу України, 
заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу фінансів райдерж-
адміністрації Потравко Т.Г. щодо необхідності внесення змін до районного 
бюджету Снігурівського району на 2020 рік, районна рада    

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Взяти до відома інформацію начальника відділу фінансів райдерж-
адміністрації щодо необхідності внесення змін до районного бюджету 
Снігурівського району на 2020 рік.    

 
1.  Внести зміни у дохідну частину загального фонду районного бюджету 

(додаток 1): 
        2.1. Збільшити обсяг субвенції з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету  (КБКД 
41051400) на 187717 гривень. 

2.2. Збільшити обсяг субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам 
на окремі заходи щодо соціального захисту осіб з інвалідністю (компенсаційні 
виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування 
автомобілів, мотоколясок і на транспортне обслуговування, встановлення 
телефонів особам з інвалідністю І і ІІ груп) (КБКД 41053900) на 400 гривень. 

2.3. Зменшити обсяг субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на 
надання матеріальної допомоги сім'ям загиблих та померлих учасників  
бойових дій, які брали участь в антитерористичній операції на сході України     
( КБКД 41053900) на 10000 гривень. 

 

 



2 
 

 
 

2.4. Збільшити обсяг субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку територіальних 
громад Миколаївської області (КБКД 41053900) на 200000 гривень. 

2.5. Збільшити обсяг субвенції з місцевого бюджету районному бюджету 
на надання медичних послуг населенню закладами охорони здоров'я та 
виконання місцевих програм у галузі  охорони здоров'я   (КБКД 41053900) на 
64000 гривень. 

2.6. Зменшити обсяг субвенції з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної 
субвенції (за рахунок цільових видатків на лікування хворих на цукровий  та 
нецукровий діабет) ( КБКД 41051500) на 12536 гривень. 

2.7. Збільшити обсяг субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам 
на надання додаткової одноразової грошової допомоги при першому 
працевлаштуванні у сільській місцевості випускників вищих навчальних 
закладів  державної та комунальної форм власності незалежно від 
підпорядкування, які здобули спеціальність педагогічного профілю та 
навчались за рахунок бюджетних коштів(КБКД 41053900) на 6354 гривень. 
 

3. Затвердити уточнений обсяг доходів загального фонду районного 
бюджету на 2020 рік у сумі 147946312,80 гривень, уточнений обсяг доходів 
спеціального фонду районного бюджету 302451 гривень (додаток 1). 

 
4. Внести зміни у видаткову частину загального фонду районного бюджету 

(додаток 2а): 
4.1. Зменшити видатки із загального фонду районного бюджету по 

головному розпоряднику коштів: 
4.1.1. Управлінню соціального захисту населення  райдержадміністрації   

на 9600 гривень; 
4.2. Збільшити видатки із загального фонду районного бюджету по 

головним розпорядникам коштів: 
4.2.1. Райдержадміністрації                                      на 131464 гривень; 
4.2.2. Відділу освіти райдержадміністрації             на 194071 гривень. 

 
5. Внести зміни у видаткову частину спеціального фонду районного 

бюджету (додаток 2а): 
5.1. Збільшити видатки із спеціального фонду районного бюджету по 

головному розпоряднику коштів: 
5.1.1. Райдержадміністрації                                      на 120000  гривень. 

 
6. Затвердити зміни та внести доповнення до бюджетних призначень 

головним розпорядникам коштів районного бюджету на 2020 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до 
цього рішення . 
     



3 
 

 
 

        7. Затвердити уточнений обсяг видатків загального фонду районного 
бюджету на 2020 рік у сумі 148186990,80  гривень, обсяг видатків спеціального 
фонду – в сумі 9947058 гривень, бюджету розвитку в сумі 9644607 гривень. 
         
        8.  Затвердити загальний фонд районного бюджету з дефіцитом у сумі 
240678 гривень, джерелом покриття якого визначити: 

залучення вільного залишку бюджетних коштів на початок року (БКФБ 
208100) у сумі 9885285 гривень, 
з них за рахунок залишку коштів станом на 01.01.2020, що надійшли з 
державного бюджету:      
        - медичної субвенції з державного бюджету у сумі 632355 гривень; 
        - освітньої субвенції з державного бюджету у сумі 735000 гривень;  
        - субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету у сумі 27300 гривень; 
 - кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) (БКФБ 208400) у сумі 9644607 гривень,   
з них за рахунок залишку коштів станом на 01.01.2020, що надійшли з 
державного бюджету:      
        - медичної субвенції з державного бюджету у сумі 57602 гривень; 
        - освітньої субвенції з державного бюджету у сумі 425000 гривень 
(додаток 2). 
 
 затвердити спеціальний фонд районного бюджету з дефіцитом у сумі 
9644607 гривень, джерелом покриття якого визначити: 

 - кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) (БКФБ 208400) у сумі 9644607 гривень, 
(з них за рахунок залишку коштів станом на 01.01.2020, що надійшли з 
державного бюджету:      
          - медичної субвенції з державного бюджету у сумі 57602 гривень; 
          - освітньої субвенції з державного бюджету у сумі 425000 гривень). 
(додаток 2). 
 
        9. Затвердити уточнений обсяг міжбюджетних трансфертів районного 
бюджету на 2020 рік (додаток 5). 
 
        10. Додатки  1, 2, 2а, 3, 5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
 
        11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на економічного 
розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикоруп-
ційної і регуляторної політики та депутатської діяльності. 
 
Голова                                                                                       Наталія ОЛІЙНИК 
  



Додаток №1

                                                                                                                            до рішення районної ради 

від 21 грудня 2020 №5

                                                                                                                                                                                               

14319200000 грн.

код бюджету

Всього
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 11595000,000 11595000,00 0,000 0,000

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 11595000,00 11595000,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 11595000,00 11595000,00 0,000 0,000

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати 4195000,00 4195000,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород 

та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 

начальницького складу, що сплачується податковими агентами 1800000,00 1800000,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата 4800000,00 4800000,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування  800000,00 800000,00

20000000 Неподаткові надходження 1266981,00 964530,00 302451,00 0,000

2200000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності 755000,00 755000,00 0,00 0,000

22010000 Плата за надання адміністративних  послуг 700000,00 700000,00 0,00 0,000

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 30000,00 30000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 350000,00 350000,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав  на нерухоме майно та 

їх обтяжень 295000,00 295000,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а також плата за надання 

інших платних послуг, повязаних з такою державною реєстрацією 25000,00 25000,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом 

та іншим державним майном 55000,00 55000,00 0,00 0,000

24000000 Інші неподаткові надходження 209530,00 209530,00 0,00 0,000

24060000 Інші надходження 209530,00 209530,00 0,00 0,000

24060300 Інші надходження 209530,00 209530,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 302451,00 0,00 302451,00 0,000

25010000 Надходження від плати за послуги, що  надаються бюджетними установами згідно 

із законодавством 302451,00 0,00 302451,00 0,000

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною 

діяльністю 264951,00 264951,00

25010300 Плата  за оренду  майна  бюджетних установ 27500,00 27500,00

25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна 

(крім нерухомого майна) 10000,00 10000,00

40000000 Офіційні  трансферти 135386782,80 135386782,80 0,00 0,000

41000000 Від органів державного управління 135386782,80 135386782,80 0,00 0,000

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 5221900,00 5221900,00 0,00 0,000

41020100 Базова дотація 5221900,00 5221900,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4886900,00 4886900,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров’я за рахунок відповідної 

додаткової дотації з державного бюджету 1231700,00 1231700,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров’я за рахунок відповідної 

додаткової дотації з державного бюджету (за рахунок цільових видатків з ОТГ) 3655200,00 3655200,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 18054300,00 18054300,00 0,000 0,000

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 16871100,00 16871100,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 1183200,00 1183200,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 107223682,80 107223682,80

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 

рахунок коштів освітньої субвенції 1236371,00 1236371,00

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 

рахунок коштів освітньої субвенції (за рахунок цільових видатків з ОТГ) 49433237,90 49433237,90

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду 893673,00 893673,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 202042,00 202042,00

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 345132,00 345132,00

Уточнені доходи районного бюджету Снігурівського району на 2020 рік     

55000,0055000,00

Код Найменуванн згідно з класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

  Спеціальний фонд

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом 

та  майном, що перебуває в комунальній власності

Всього



41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони 

здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції (за рахунок цільових видатків на 

лікування хворих на цукровий  та нецукровий діабет) 119964,00 119964,00

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони 

здоровя за рахунок коштів медичної субвенції (за рахунок цільових видатків на 

медичне обслуговування з ОТГ) 5919600,00 5919600,00

41053000 Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та 

сільських, селищних, міських голів за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 4400,00 4400,00

41053300 Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності об'єктів спільного користування  457604,00 457604,00

41053900

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування витрат на 

поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни  32800,00 32800,00

41053900 Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на окремі заходи щодо 

соціального захисту осіб з інвалідністю (компенсаційні виплати особам з 

інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, 

мотоколясок і на транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам з 

інвалідністю 1 і 11 груп) 31900,00 31900,00

41053900

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на медичне обслуговування 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 38000,00 38000,00

41053900 Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам і на надання одноразової 

матеріальної допомоги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи (1 категорії) та дітям - інвалідам, інвалідність яких пов’язана з 

наслідками Чорнобильської катастрофи 5200,00 5200,00

41053900 Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на надання матеріальної 

допомоги сім'ям загиблих та померлих учасників  бойових дій, які брали участь в 

антитерористичній операції на сході України 20000,00 20000,00

41053900 Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам  на надання щомісячної  

матеріальної допомоги дітям військовослужбовців, які загинули, пропали безвісти 

або померли внаслідок пораненя, контузії чи каліцтва, одержаних при виконанні 

службових обов’язків під час участі в антитерористичній операції (АТО) на сході 

України 24000,00 24000,00

41053900  Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання щомісячної 

матеріальної допомоги учасникам бойових дій у роки Другої світової війни 253000,00 253000,00

41053900 Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на співфінансування 

впровадження проектів-переможців обласного конкурсу проектів та програм 

розвитку місцевого самоврядування 42000,00 42000,00

41053900 Субвенція  з сільських бюджетів районному бюджету на забезпечення підвозу 

учнів  до місць навчання та додому 98862,00 98862,00

41053900 Субвенція з місцевих бюджетів районному бюджету на харчування учнів 1-4 класів 

та учнів 5-11 класів пільгових категорій 385332,00 385332,00

41053900
Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету на забезпечення діяльності 

закладів загальної середньої освіти   20541510,90 20541510,90

41053900

Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету на забезпечення діяльності 

закладів та установ освіти та виконання місцевих програм у галузі освіти 3448530,05 3448530,05

41053900 Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету на утримання дитячо-

юнацької спортивної школи 1131602,95 1131602,95

41053900 Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету на надання послуг закладами, 

установами соціального захисту  5708854,00 5708854,00

41053900

Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету на проведення заходів щодо 

соціального захисту та соціального забезпечення населення 899748,00 899748,00

41053900 Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету на надання медичних послуг 

населенню закладами охорони здоров'я та виконання місцевих програм у галузі  

охорони здоров'я   4679278,00 4679278,00

41053900 Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету на надання первинної 

медичної допомоги  871934,00 871934,00

41053900 Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету для надання послуг 

централізованою бібліотечною системою, іншими закладами культури  3749236,00 3749236,00

41053900 Субвенція з міського бюджету районному бюджету на співфінансування проекту 

«Капітальний ремонт першого поверху та покрівлі хола Снігурівської ЗОШ І-ІІІ ст. 

за адресою вул.Суворова,17, м.Снігурівка,Миколаївська область» 

625242,00 625242,00

41053900

Субвенція з обласного бюджету на здійснення заходів, спрямованих на запобігання 

виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій гострої 

респіраторної хвороби СОVID 19, спричинених короновірусом SARS- CoV-2 200000,00 200000,00

41053900 Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку територіальних громад
750000,00 750000,00

41054900

Субвенція з місцевого бюджету  на реалізацію програми «Спроможна  школа для 

кращих результатів» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 4399675,00 4399675,00

41053900

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на надання додаткової 

одноразової грошової допомоги при першому працевлаштуванні у сільській 

місцевості випускників вищих навчальних закладів  державної та комунальної 

форм власності незалежно від підпорядкування, які здобули спеціальність 

педагогічного профілю та навчались за рахунок бюджетних коштів 6354,00 6354,00

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 

заходи у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 624400,00 624400,00

Всього доходів 148248763,80 147946312,80 302451,00 0,000

   

Начальник відділу фінансів Т.ПОТРАВКО

41053900

44200,0044200,00

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання одноразової 

матеріальної допомоги сім’ям загиблих та померлих учасників бойових дій в 

Афганістані, інвалідам війни в  Афганістані



Додаток 2

до рішення районної ради

від 21 грудня 2020 №5 

14319200000

гривень

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішне фінансування 9885285 240678 9644607 9644607

208000

Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів  бюджетів 9885285 240678 9644607 9644607

208100 На початок періоду 9885285 9885285

з них 0

за рахунок залишку медичної субвенції 632355 632355

за рахунок залишку освітньої субвенції 735000 735000

за рахунок  залишку субвенції з місцевого 

бюджету на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами 

за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 27300 27300

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 -9644607 9644607 9644607

з них 0

за рахунок залишку медичної субвенції 0 -57602 57602 57602

за рахунок залишку освітньої субвенції -425000 425000 425000

Загальне фінансування 9885285 240678 9644607 9644607

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 9885285 240678 9644607 9644607

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 9885285 240678 9644607 9644607

602100 На початок періоду 9885285 9885285

з них 0

за рахунок залишку медичної субвенції 632355 632355

за рахунок залишку освітньої субвенції 735000 735000

за рахунок  залишку субвенції з місцевого 

бюджету на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами 

за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 27300 27300

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 -9644607 9644607 9644607

з них 0

за рахунок залишку медичної субвенції 0 -57602 57602 57602

за рахунок залишку освітньої субвенції -425000 425000 425000

Загальне фінансування 9885285 240678 9644607 9644607

Начальник відділу фінансів Т.ПОТРАВКО

Спеціальний фонд

Уточнене фінансування районного бюджету на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Загальний фондУсього

код бюджету



Додаток № 2а

до рішення районної ради

від 21 грудня 2020 №5 

14319200000

грн

залишок 

субвенцій з ДБ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

02 Райдержадміністрація

0212010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 0,00 100000 100000

0212111

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 144000,00 80000 64000 20000 20000

0212144

Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий 

діабет -12536,00 -12536

Разом 131464,00 0,00 0,00 -12536,00 80000,00 64000,00 0,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Відділ освіти райдержадміністрації 0

0611020

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком,інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 194071,00 187717,00 6354 0

Разом
194071,00 0,00 0,00 187717,00 6354,00 0,00 0,00

08 Управління соціального захисту населення райдержадміністрації

0813171

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт,

технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне

обслуговування 400,00 400,00

0813191 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці -10000,00 -10000,00

Разом -9600,00 0,00 0,00 0,00 -9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всього 315935,00 0,00 0,00 175181,00 76754,00 64000,00 0,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Начальник відділу фінансів Т.ПОТРАВКО

     код бюджету

за рахунок 

трансфертів з 

обласного 

бюджету

Зміни видатків загального фонду районного бюджету Снігурівського району на 2020 рік

за головними розпорядниками коштів

Спеціальний фондЗагальний фонд

Зміни планового 

обсягу видатківтрансферти з 

обласного 

бюджету

перевиконанн

я дохідної 

частини 

загального 

фонду

перерозподіл 

видатків 

загального 

фонду за 

рах.освітньої 

субвенції

кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку
перерозподіл 

видатків 

спеціального 

фонду за 

рах.освітньої 

субвенції

трансферти з 

державного 

бюджету

трансферти з 

місцевих 

бюджетів

перерозподіл 

видатків

за рахунок 

трансфертів з 

державного 

бюджету

залучення  

залишку 

коштів 

субвенцій з 

ДБ 

Код типової відомчої 

класифікації 

видатків

Назва головного розпорядника коштів

залучення вільного 

залишку коштів

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету  

Зміни планового обсягу 

видатків
Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС 



Додаток № 3

до рішення районної ради

від  21 грудня 2020 №5

(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Районна рада

0110000 Районна рада

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад 2673170 2673170 1984400 63370 0 2673170

0113192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським організаціям

осіб з інвалідністю і ветеранів, діяльність яких має

соціальну спрямованість 77200 77200 0 77200

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 40000 40000 0 40000

0118420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової інформації 100000 100000 0 100000

Разом: 2890370 2890370 1984400 63370 0 0 0 0 0 0 0 2890370
0200000 Районна державна адміністрація

0210000 Районна державна адміністрація

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 497604 497604 315294 66378 0 497604

0210191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 4400 4400 4400

Охорона здоров'я 18917566 18917566 0 0 0 487602 487602 0 0 0 487602 19405168

0212010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 14797318 14797318 467602 467602 467602 15264920

в т.ч. за рахунок медичної субвенції 1175900 1175900 7300 7300 7300 1183200

 в т.ч. за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків  у сфері охорони здоров'я 

за рахунок коштів медичної субвенції 5716900 5716900 202700 202700 202700 5919600

за рахунок залишку медичної субвенції 574753 574753 57602 57602 57602 632355

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги 2624682 2624682 20000 20000 20000 2644682

0212144 2144 0763

Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 

нецукровий діабет 774364 774364 0 774364

 в т.ч. за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я 

за рахунок коштів медичної субвенції 132500 119964 132500

за рахунок субвенції з місцевого бюджету на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходи у системі охорони 

здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 624400 624400 624400

0212152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 721202 721202 0 721202

Соціальний захист та соціальне забезпечення 829833 829833 651929 20966 0 0 0 0 0 0 0 829833

0213121 3121 1040

Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 

служб для сім’ї, дітей та молоді 827833 827833 651929 20966 0 827833

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 2000 2000 0 2000

0218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха 130000 130000 0 130000

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 17500 17500 17500

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 207227 187227 20000 207227

Разом: 20604130 20584130 967223 87344 20000 487602 487602 0 0 0 487602 21091732

 видатки 

розвитку

14319200000
код бюджету

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету  

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

Комунальні 

послуги та 

енергоносії

Оплата праці

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету  

у тому числі 

бюджет розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету 

/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету  

Уточнений розподіл видатків районного бюджету Снігурівського району на 2020 рік за головними розпорядниками коштів у розрізі бюджетних програм

З них:З них:

Загальний фонд

РАЗОМ

Оплата праці

видатки 

споживання

видатки 

розвитку
Усього

Комунальні 

послуги та 

енергоносії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

 видатки 

розвитку

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету  

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

Комунальні 

послуги та 

енергоносії

Оплата праці

видатки 

споживання

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету  

у тому числі 

бюджет розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету 

/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету  

З них:З них:
РАЗОМ

Оплата праці

видатки 

споживання

видатки 

розвитку
Усього

Комунальні 

послуги та 

енергоносії

0600000 Відділ освіти райдержадміністрації

0610000 Відділ освіти райдержадміністрації

Освіта 105772903 105772903 77287124 7804050 0 1323667 1151667 172000 0 0 1151667 107096570

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому числі з дошкільними 

підрозділами (відділеннями,групами)) 99805774,80 99805774,80 72659242,83 7655736,47 1323667 1151667 172000 1151667 101129442

в т.ч. за рахунок освітньої субвенції 16871100 16871100 13828700 0 16871100

 в т.ч.за рахунок субвенції з  місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції 49433237,90 49433237,90 40565584,20 0 49433237,90

в т.ч.за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 202042 202042 107645 0 202042

в т.ч.за рахунок  залишку субвенції з місцевого бюджету 

на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 27300 27300 27300

в.т.ч. за рахунок субвенції з місцевого бюджету за 

рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду 0 600000 600000 600000 600000

в т.ч. за рахунок залишку освітньої субвенції 310000 310000 425000 425000 425000 735000

в т.ч. за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 345132 345132 345132

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 1625997,51 1625997,51 1293981,49 55581,53 0 1625997,51

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 595650,17 595650,17 462355,12 17138 0 595650,17

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 2297655,37 2297655,37 1779539,00 56924,30 0 2297655,37

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 23530 23530 0 23530

0611170 1170 0990
Забезпечення діяльності іклюзивно-ресурсних центрів

1424295 1424295 1092006 18670 0 1424295

в т.ч.за рахунок субвенції з  місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків  у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції 1236371 1236371 1013380 0 1236371

0611180 1180 0990

Виконання заходів в рамках реалізації програми 

"Спроможна школа для кращих результатів" 0 5513917 5513917 5513917 5513917

Культура 4439657 4439657 3285088 201284 0 15500 0 15500 0 0 0 4455157

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 4063385 4063385 2982020 201284 15500 15500 4078885

0614081 4081 0829

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури

і мистецтва 376272 376272 303068 376272

Фізична культура і спорт 1151430,95 1151430,95 889521,83 42418,76 0 0 0 0 0 0 0 1151430,95

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 1151430,95 1151430,95 889521,83 42418,76 0 1151430,95

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 349581 349581 349581 349581

в.т.ч. за рахунок субвенції з місцевого бюджету за 

рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду 293673 293673 293673 293673

0617361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку 2141840 2141840 2141840 2141840

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 5376056 5168062 207994 0 5376056

Разом: 116740046,80 116532052,80 81461734,27 8047753,06 207994,00 9344505,00 9157005,00 187500,00 0,00 0,00 9157005,00 126084551,80



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

 видатки 

розвитку

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету  

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

Комунальні 

послуги та 

енергоносії

Оплата праці

видатки 

споживання

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету  

у тому числі 

бюджет розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету 

/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету  

З них:З них:
РАЗОМ

Оплата праці

видатки 

споживання

видатки 

розвитку
Усього

Комунальні 

послуги та 

енергоносії

0800000

Управління соціального захисту населення 

райдержадміністрації

0810000

Управління соціального захисту населення 

райдержадміністрації

0813031 3031 1030

Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства 7500 7500 0 7500

0813032 3032 1070

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв'язку 37400 37400 0 37400

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті 465500 465500 0 465500

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи 38000 38000 0 38000

0813090 3090 1030

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни 32800 32800 0 32800

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю 6250277 6250277 4312527 285371 114951 114951 85014 6365228

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги 434300 434300 0 434300

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин,

ремонт, технічне обслуговування автомобілів,

мотоколясок і на транспортне обслуговування 31900 31900 0 31900

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці,

військової служби, органів внутрішніх справ та громадян,

які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи),

на оплату житлово-комунальних послуг 13200 13200 0 13200

0813191 3191 1030

Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та

праці 365200 365200 0 365200

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським організаціям

осіб з інвалідністю і ветеранів, діяльність яких має

соціальну спрямованість 89220 89220 0 89220

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 35500 35500 0 35500

0819770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 136647 136647 136647

Разом: 7937444 7937444 4312527 285371 0 114951 0 114951 85014 0 0 8052395

3700000 Відділ фінансів райдержадміністрації

3710000 Відділ фінансів райдержадміністрації

3718700 8700 0133 Резервний фонд 15000 15000

Разом: 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000

Всього 148186990,80 147943996,80 88725884,27 8483838,06 227994,00 9947058,00 9644607,00 302451 85014 0 9644607 158134048,80

у тому числі видатки за рахунок цільових

субвенцій з державного бюджету 76851499,90 76851499,90 53818525 5775950 5775950 5775950 82627449,90

 з них 0 0 0

за рахунок залишку медичної субвенції 574753 574753 57602 57602 57602 632355

за рахунок залишку освітньої субвенції 310000 310000 425000 425000 425000 735000

в т.ч.за рахунок  залишку субвенції з місцевого бюджету 

на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 27300 27300 27300

Начальник відділу фінансів Т.ПОТРАВКО



Додаток №5

До рішення районної 

ради від 21.12.2020 №5 

14319200000
                    код бюджету

грн

Дотація з місцевого 

бюджету на 

здійснення 

переданих з 

державного 

бюджету видатків з 

утримання закладів 

освіти та охорони 

здоров’я за рахунок 

відповідної 

додаткової дотації з 

державного 

бюджету (КБКД 

41040200)

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на здійснення 

переданих видатків  

у сфері освіти за 

рахунок коштів 

освітньої субвенції 

(КБКД 41051000)

Субвенція з 

місцевого 

бюджету за 

рахунок залишку 

коштів освітньої 

субвенції, що 

утворився на 

початок 

бюджетного 

періоду (КБКД 

41051100)

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення 

переданих 

видатків у сфері 

охорони здоров'я 

за рахунок коштів 

медичної 

субвенції (КБКД 

41051500)

в тому числі: за 

рахунок цільових 

видатків на 

лікування хворих на 

цукровий та 

нецукровий діабет 

(КБКД 41051500)

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

надання 

державної 

підтримки 

особам з 

особливими 

освітніми 

потребами за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету (КБКД 

41051200)

1 2 3 4 5 6 7 8

14100000000
Обласний бюджет 

Миколаївської області
1231700 1236371 893673 119964 119964 202042

99000000000

Державний бюджет 

(Снігурівська 

райдержадміністрація)

14526000000

Бюджет Широківської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

635900

14532000000

 бюджет Снігурівської 

міської об'єднаної 

територіальної громади

2867200 39004212 4279500

14535000000
бюджет Горохівської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

788000 10429025,9 1004200

14319505000
Киселівський сільський 

бюджет

14319507000 Любомирівський сільський 

бюджет

14319510000 Новокиївський сільський 

бюджет

14319512000
Новотимофіївський 

сільський бюджет

14319513000
Олександрівський  

сільський бюджет

14319517000
Центральний сільський 

бюджет

УСЬОГО 4886900 50669608,9 893673 6039564 119964 202042

Начальник відділу фінансів Т.ПОТРАВКО

                             Трансферти з інших місцевих бюджетів

                       Загального фонду на:

Найменування бюджету-

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Уточнені показники міжбюджетних трансфертів  між районним бюджетом та іншими 

місцевими бюджетами на 2020 рік

Код

                               Субвенції
Дотація



14319200000
                    код бюджету

2

Обласний бюджет 

Миколаївської області

Державний бюджет 

(Снігурівська 

райдержадміністрація)

Бюджет Широківської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

 бюджет Снігурівської 

міської об'єднаної 

територіальної громади

бюджет Горохівської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

Киселівський сільський 

бюджет

Любомирівський сільський 

бюджет

Новокиївський сільський 

бюджет

Новотимофіївський 

сільський бюджет

Олександрівський  

сільський бюджет

Центральний сільський 

бюджет

УСЬОГО

Начальник відділу фінансів

Найменування бюджету-

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на забезпечення 

якісної, сучасної та 

доступної загальної 

середньої освіти 

«Нова українська 

школа» за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету (КБКД 

41051400)

9

345132

345132



14319200000
                    код бюджету

2

Обласний бюджет 

Миколаївської області

Державний бюджет 

(Снігурівська 

райдержадміністрація)

Бюджет Широківської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

 бюджет Снігурівської 

міської об'єднаної 

територіальної громади

бюджет Горохівської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

Киселівський сільський 

бюджет

Любомирівський сільський 

бюджет

Новокиївський сільський 

бюджет

Новотимофіївський 

сільський бюджет

Олександрівський  

сільський бюджет

Центральний сільський 

бюджет

УСЬОГО

Начальник відділу фінансів

Найменування бюджету-

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

проведення 

виборів депутатів 

місцевих рад та 

сільських, 

селищних, 

міських голів за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету (КБКД 

41053000)

Субвенція з 

місцевого 

бюджету  на 

реалізацію 

програми 

«Спроможна  

школа для 

кращих 

результатів» за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету (КБКД 

41054900)

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на здійснення 

підтримки окремих 

закладів та заходи у 

системі охорони 

здоров'я за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету (КБКД 

41055000) 

Субвенція з 

обласного бюджету 

місцевим бюджетам 

на відшкодування 

витрат на поховання 

учасників бойових 

дій та осіб з 

інвалідністю 

внаслідок війни 

війни (41053900)

 Субвенція з 

обласного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам на 

медичне 

обслуговування 

громадян, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи 

(41053900)

Субвенція з 

обласного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам на 

окремі заходи 

щодо 

соціального 

захисту осіб з 

інвалідністю 

(компенсаційні 

виплати особам 

з інвалідністю 

на бензин, 

ремонт, 

техобслуговуван

ня 

автотранспорту 

та транспортне 

обслуговування, 

встановлення 

телефонів 

особам з 

інвалідністю I та 

Субвенція з 

обласного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам на 

надання 

щомісячної 

матеріальної 

допомоги  

учасникам 

бойових дій у 

роки Другої 

світової війни 

(41053900)

Субвенція з 

обласного 

бюджету 

місцевим 

бюджетам на 

надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги сім'ям 

загиблих та 

померлих 

учасників 

бойових дій в 

Афганістані, 

інвалідам війни 

в Афганістані 

(41053900)

10 11 12 13 14 15 16 17

4400 4399675 624400 32800 38000 31900 253000 44200

4400 4399675 624400 32800 38000 31900 253000 44200



14319200000
                    код бюджету

2

Обласний бюджет 

Миколаївської області

Державний бюджет 

(Снігурівська 

райдержадміністрація)

Бюджет Широківської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

 бюджет Снігурівської 

міської об'єднаної 

територіальної громади

бюджет Горохівської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

Киселівський сільський 

бюджет

Любомирівський сільський 

бюджет

Новокиївський сільський 

бюджет

Новотимофіївський 

сільський бюджет

Олександрівський  

сільський бюджет

Центральний сільський 

бюджет

УСЬОГО

Начальник відділу фінансів

Найменування бюджету-

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Субвенція з 

обласного бюджету 

місцевим бюджетам 

на надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги 

громадянам, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи (І 

категорії), та дітям-

інвалідам, 

інвалідність яких 

пов'язана з 

наслідками 

Чорнобильської  

катастрофи 

(41053900)

Субвенція з 

обласного бюджету 

місцевим бюджетам 

на надання 

матеріальної 

допомоги сім'ям 

загиблих та 

померлих учасників 

бойових дій, які 

брали участь в 

антитерористичній 

операції на сході 

України (41053900)

Субвенція з обласного 

бюджету місцевим 

бюджетам на надання 

щомісячної матеріальної 

допомоги дітям 

військовослужбовців, які 

загинули або померли 

внаслідок поранення, 

контузії чи каліцтва, 

одержаних при виконанні 

службових обов’язків  під 

час участі в 

антитерористичній  

операції (АТО) на сході 

України (41053900)

Субвенція з  

обласного бюджету 

на здійснення заходів, 

спрямованих на 

запобігання 

виникненню та 

поширенню, 

локалізацію та 

ліквідацію спалахів, 

епідемій гострої 

респіраторної 

хвороби COVID 19, 

спричинених 

короновірусом SARS- 

CoV-2 (КБКД 

41053900)

Субвенція з обласного 

бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку 

територіальних громад 

(КБКД 41053900)

Субвенція з 

обласного бюджету 

на співфінансування 

впровадження 

проектів-

переможців 

обласного конкурсу 

проектів та програм 

розвитку місцевого 

самоврядування 

(КБКД 41053900) 

18 19 20 21 22 23

5200 20000 24000 200000 750000 42000

5200 20000 24000 200000 750000 42000

Найменування трансферту*



14319200000
                    код бюджету

2

Обласний бюджет 

Миколаївської області

Державний бюджет 

(Снігурівська 

райдержадміністрація)

Бюджет Широківської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

 бюджет Снігурівської 

міської об'єднаної 

територіальної громади

бюджет Горохівської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

Киселівський сільський 

бюджет

Любомирівський сільський 

бюджет

Новокиївський сільський 

бюджет

Новотимофіївський 

сільський бюджет

Олександрівський  

сільський бюджет

Центральний сільський 

бюджет

УСЬОГО

Начальник відділу фінансів

Найменування бюджету-

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Субвенція з обласного 

бюджету місцевим бюджетам 

на надання додаткової 

одноразової грошової 

допомоги при першому 

працевлаштуванні у сільській 

місцевості випускників 

вищих навчальних закладів  

державної та комунальної 

форм власності незалежно 

від підпорядкування, які 

здобули спеціальність 

педагогічного профілю та 

навчались за рахунок 

бюджетних коштів(КБКД 

41053900) 

Субвенція з місцевого 

бюджету районному 

бюджету  на 

забезпечення діяльності 

закладів  загальної 

середньої освіти (КБКД 

41053900)

Субвенція з 

місцевого бюджету 

районному бюджету 

на забезпечення 

діяльності закладів 

та установ освіти та 

виконання місцевих 

програм у галузі 

освіти (КБКД 

41053900)

Субвенція з 

місцевого бюджету 

районному бюджету 

на утримання дитячо-

юнацької спортивної 

школи (КБКД 

41053900)

Субвенція з 

місцевого бюджету 

районному бюджету 

на надання послуг 

закладами, 

установами 

соціального захисту 

(КБКД 41053900)

Субвенція з 

місцевого бюджету 

районному бюджету 

на проведення 

заходів щодо 

соціального захисту 

та соціального 

забезпечення 

населення (КБКД 

41053900)

24 25 26 27 28 29

6354

19898 306846 60109

16742395 2871792,05 1131602,95 4683469 569400

3799115,90 556840 718539 270239

6354 20541510,9 3448530,05 1131602,95 5708854 899748

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Загального фонду на:



14319200000
                    код бюджету

2

Обласний бюджет 

Миколаївської області

Державний бюджет 

(Снігурівська 

райдержадміністрація)

Бюджет Широківської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

 бюджет Снігурівської 

міської об'єднаної 

територіальної громади

бюджет Горохівської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

Киселівський сільський 

бюджет

Любомирівський сільський 

бюджет

Новокиївський сільський 

бюджет

Новотимофіївський 

сільський бюджет

Олександрівський  

сільський бюджет

Центральний сільський 

бюджет

УСЬОГО

Начальник відділу фінансів

Найменування бюджету-

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Субвенція з 

місцевого бюджету 

районному бюджету 

на надання медичних 

послуг населенню 

закладами охорони 

здоров'я та 

виконання місцевих 

програм у галузі 

охорони здоров'я 

(КБКД 41053900)

Субвенція з 

місцевого бюджету 

районному бюджету 

для надання послуг 

централізованою 

бібліотечною 

системою, іншими 

закладами культури 

(КБКД 41053900)

Субвенція з місцевих 

бюджетів районному 

бюджету на 

харчування учнів 1-4 

класів та учнів 5-11 

класів пільгових 

категорій (КБКД 

41053900)

Субвенція  з 

сільських бюджетів 

районному бюджету 

на забезпечення 

підвозу учнів до 

місць навчання та 

додому (КБКД 

41053900)

Субвенція з місцевих 

бюджетів районному 

бюджету на надання 

первинної медичної 

допомоги (КБКД 

41053900)

Субвенція з міського 

бюджету районному 

бюджету на 

співфінансування проекту 

«Капітальний ремонт 

першого поверху та 

покрівлі хола 

Снігурівської ЗОШ І-ІІІ 

ст. за адресою 

вул.Суворова,17, 

м.Снігурівка,Миколаївськ

а область» (КБКД 

41053900)

30 31 32 33 34 35

756927 230498

2626579 2874254 300000 625242

1245772 874982

93600 19533 48063

50000 33150 14792 55688

91650 20000

17287 29657 132685

149645 34880 85000

4679278 3749236 385332 98862 871934 625242

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Загального фонду на:



14319200000
                    код бюджету

2

Обласний бюджет 

Миколаївської області

Державний бюджет 

(Снігурівська 

райдержадміністрація)

Бюджет Широківської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

 бюджет Снігурівської 

міської об'єднаної 

територіальної громади

бюджет Горохівської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

Киселівський сільський 

бюджет

Любомирівський сільський 

бюджет

Новокиївський сільський 

бюджет

Новотимофіївський 

сільський бюджет

Олександрівський  

сільський бюджет

Центральний сільський 

бюджет

УСЬОГО

Начальник відділу фінансів

Найменування бюджету-

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Субвенція на 

утримання об'єктів 

спільного 

користування чи 

ліквідацію 

негативних наслідків 

діяльності об'єктів 

спільного 

користування (КБКД 

41053300)

Субвенція з 

районного бюджету 

міському бюджету 

Снігурівської 

міської ради на 

надання послуг 

установами 

соціального захисту 

(КПКВКМБ 

0619770)

Субвенція з 

районного бюджету 

місцевим бюджетам 

на утримання 

дошкільних 

навчальних закладів 

(КПКВКМБ 

0619770)

Субвенція з 

районного 

бюджету місцевим 

бюджетам на 

утримання 

сільських закладів 

культури 

(КПКВКМБ 

0619770)

Субвенція з 

районного 

бюджету 

Снігурівського 

району обласному 

бюджету для 

співфінансування 

видатків для 

придбання 

шкільного 

автобусу 

(КПКВКМБ 

0619770)

Субвенція з 

районного бюджету 

Снігурівського 

району обласному 

бюджету для 

співфінансування 

субвенції з 

державного бюджету 

на забезпечення 

якісної, сучасної та 

доступної загальної 

середньої освіти 

«Нова українська 

школа» на придбання 

комп»ютерного 

обладнання для 

закладів загальної 

середньої освіти 

(КПКВКМБ 

0619970) 

36 37 38 39 40 41 42

10504811

190000 17994

40971 2051149

275708 78851354 136647

64699 19751412,8

14496 175692 646900 32462

7631 161261 29600

8140 119790 620900 29600

7620 187249 662800

14641 14641 955200

23698 293223 2058900 131700

457604 112110582,8 136647 4944700 223362 190000 17994

Усього



14319200000
                    код бюджету

2

Обласний бюджет 

Миколаївської області

Державний бюджет 

(Снігурівська 

райдержадміністрація)

Бюджет Широківської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

 бюджет Снігурівської 

міської об'єднаної 

територіальної громади

бюджет Горохівської 

сільської об'єднаної 

територіальної громади

Киселівський сільський 

бюджет

Любомирівський сільський 

бюджет

Новокиївський сільський 

бюджет

Новотимофіївський 

сільський бюджет

Олександрівський  

сільський бюджет

Центральний сільський 

бюджет

УСЬОГО

Начальник відділу фінансів

Найменування бюджету-

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

(грн)

Субвенція з районного 

бюджету Снігурівського 

району обласному бюджету 

для забезпечення 

технічного супроводу 

системи «Єдиний 

регіональний WEB-портал 

адміністративних послуг 

Миколаївської області» 

(КПКВКМБ 0219970) 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

(КПКВКМБ 

0219800) 

43 44 45

0

17500 207227 432721

0

136647

0

679362

29600

650500

662800

955200

2190600

17500 207227 5737430

Усього


